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10月1日 普通預金利息 1 2,506,900

10月1日 普通預金利息 1 2,506,901

10月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,508,901

10月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,510,901

10月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,520,901

10月9日 6/9　リッキー 検診料 600 2,520,301
10月9日 レーザー 2,000 2,518,301
10月9日 血液検査 12,000 2,506,301
10月9日 内服薬 2,880 2,503,421

10月9日 サプリメント 1,600 2,501,821

10月9日 サプリメント 14,000 2,487,821

10月9日 消費税 2,646 2,485,175

10月9日 6/16　リッキー 血液検査 7,000 2,478,175

10月9日 レントゲン検査 8,000 2,470,175

10月9日 レーザー 2,000 2,468,175

10月9日 O2ルーム 2,650 2,465,525

10月9日 内服薬 10,080 2,455,445

10月9日 サプリメント 5,600 2,449,845

10月9日 消費税 2,826 2,447,019

10月9日 7/7　リッキー O2ルーム 2,650 2,444,369

10月9日 レーザー 2,000 2,442,369

10月9日 消費税 372 2,441,997

10月9日 7/28　リッキー 内服薬 10,080 2,431,917

10月9日 サプリメント 5,600 2,426,317

10月9日 消費税 1,254 2,425,063

10月9日 8/15　リッキー 診察料 630 2,424,433

10月9日 血液検査 9,260 2,415,173

10月9日 点滴 10,850 2,404,323
10月9日 注射針 380 2,403,943
10月9日 輸液セット 4,620 2,399,323

10月9日 8/23　リッキー 点滴 10,850 2,388,473

10月9日 注射針 380 2,388,093

10月9日 輸液セット 4,620 2,383,473

10月9日 8/29　リッキー 診察料 630 2,382,843

10月9日 点滴 3,240 2,379,603
10月9日 8/30　リッキー 診察料 630 2,378,973
10月9日 点滴 3,240 2,375,733

10月9日 9/9　リッキー　 点滴 10,850 2,364,883

10月9日 注射針 770 2,364,113

10月9日 輸液セット 4,620 2,359,493

10月9日 9/12　リッキー 診察料 630 2,358,863

10月9日 点滴 1,850 2,357,013

10月9日 9/23　リッキー　 点滴 21,700 2,335,313
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10月9日 輸液セット 660 2,334,653

10月9日 注射針 300 2,334,353

10月9日 9/24　リッキー 診察料　 630 2,333,723

10月9日 内服薬 8,640 2,325,083

10月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,326,083

10月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,328,083

10月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,329,083

10月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,331,083

10月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,333,083

10月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,334,083

10月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,335,083

10月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,337,083

10月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,338,083

10月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,339,083

10月21日 イベント用小物 2,327 2,336,756

10月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,337,756

10月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,338,756

10月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,327,164

10月30日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,329,164

10月31日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,331,164

10月31日 paypal手数料 2,622 2,328,542

10月31日 メンバー会費 10,000 2,338,542

10月分　合計 44,002 212,359


